B[ertholdus] decanus, C[onradus] prepositus, Ber[tholdus] thesaurarius totumque
 capitulum Constantiensis ecclesie discretis viris, advocato et consilio Argentinensis
 25 civitatis, salutem et in domino caritatem. scimus et veraciter intelleximus a
 discreto viro magistro Walkono dilecto concanonico nostro, quod Eginus concivis
 vester nuper defunctus, qui eidem magistro quatuor annis et amplius servierat et
 eum pro familia tenebat, monasterium Buchaugiense Constantiensis dyocesis perti-
 nebat et C[onradus] dictus Keppi, qui de familia hominum Buchaugiensis monasterii
 30 similiter extat, sibi attinebat ex parte patris in secunda linea consanguinitatis. cum
 proximus heres non intersit, succedere teneatur eidem tam ex propinquitate quam
 ex conditione hominum monasterii memorati. in cuius rei testimonium jam dicto
 C[onrado] presentes litteras concessimus sigillo capituli Constantiensis ecclesie commu-
 nitas. datum Constantie anno domini 1264, in vigilia omnium sanctorum.

35 *S aus Straßb. St. A. Briefbuch A fol. 251b mit der Ueberschrift : daz Cûnrat Keppi nehste
 erbe sie Erben seligen.*

575. *Mechtild die Aebtissin von Buchau bittet ihre Verwandten den Straßburger Official Walther und seinen Bruder Konrad von Dellmensingen, für die Erbberechtigung Konrad Keppi's eines Buchauer Dieners bei Meister und Rath der Stadt Straßburg Zeugniß und Fürsprache einzulegen. 1264 October 31 Constanz.*

Mecht[ildis] de providentia dei abbatissa monasterii Buchaugiensis Constantiensis 5
diocesis predilectis consanguineis suis dominis Walthero officiali curie Argentinensis
et C[onrado] fratri suo dictis de Talmazingen salutem cum maxima reverentia et
honore. in causa, quam famulus ecclesie nostre C[onradus] dictus Keppi lator
presentium super successione nepotis sui Egenonis nuper defuncti coram advocato,
consulibus et civibus Argentinensibus habere dinoscitur¹, amore nostri et justitie, 10
unde satis confidimus, testimonium loco nostri eidem C[onrado] dignemini perhibere,
quod idem Egeno in secunda linea consanguinitatis ex parte patris predicto C[onrado]
attinebat. unde sibi succedere, cum proximus heres non intersit, teneatur, maxime
cum uterque ipsorum ecclesie nostre attinere videatur, et occasione conditionis de
jure et approbata consuetudine sibi succedere tamquam heres proximus teneatur. 15
insuper circa dictum negotium et in aliis, cum a vobis requisierit, jam dictum Con-
radum dilectionis nostre respectu dignemini promovere. datum Constantie in
vigilia omnium sanctorum, indictione 8.